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Zapis z jednani Skolské rady ¢. 2/2016

Datum: 9.6.2016

Ptitomni: Zdenka Blistanova (za ztizovatele Skoly)
Iva Peitlova (za ztizovatele Skoly)
Zdetika Exelova (za ztizovatele skoly)
Monika Blandova (za zakonné zastupce zakti ZS — BN)
Radek Brnka (za zékonné zastupce zaka ZS — P)
Alena Rehova (za zakonné zastupce zakt ZS — N)
Radka BureSova (za pedagogické pracovniky skoly - BN)
Hana Kubova (za pedagogické pracovniky Skoly - P)
Marek Fellner (za pedagogické pracovniky Skoly — N)

Hosté: Svatopluk Sekanina  (teditel $koly)

Program:

1. Uvod, informace ¢lent

2. Prezentace aktivit zakd a Skoly

3. Informace k dotaznikové akci $koly

4. Hodnoceni 10 let spolufest

5. Zalezitosti Skolni druZiny

6. rizné

Pribéh:

ad 1) Piedseda SR Radek Brnka viechny ¢leny piivital a nechal hlasovat o navrzeném programu jednani
Skolské rady (vsichni PRO)

ad 2) Prezentace aktivit, téma diskutovano na 1. zasedani SR, stim, Ze si ¢lenové pfipravi navrh zmén
dalsich prezentaci na strankach $koly. Reditel §koly poukazal na dostate¢nou prezentaci aktivit na
strankach §koly, piip. na info Jesenik. Pani Rehova a Blandové se ztotoznily s nazorem feditele
Skoly. V tomto bodé nikdo ze zG¢astnénych nenavrhl navrh na usneseni, tudiz nebylo hlasovano.

ad 3) Dotaznikova akce — feditel skoly informoval ¢leny SR o priib&hu akce, s tim, Ze potrva do 31. 7.
2016.

ad 4) Hodnoceni 10 let spolufest — piedseda SR pochvalil vydatenou akei v arealu $koly, pani Rehova
konstatovala, ze se akce povedla a areal skoly ozil, pani Bli§tanova pochvalila akci za mésto Jesenik.

ad 5) zalezitosti SD — vychovatel SD na pracovisti Bozeny Némcové, tvodni informace poskytla pani
Blistanova, blizsi informace sdé¢lila pani Exelova. Dle informace teditele Skoly, byly podany 2
stiznosti pres pani Klosowskou. SR se usnesla, Ze timto dava podnét k proSetieni fediteli $koly
(vSichni &lenové SR PRO)
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ad 6) Rizné — pani Rehova navrhla usneseni, kterym doporucuje zvazit obnoveni ¢innosti Vychovné
vzdélavaci komise pii Radé mésta Jesenik. (vSichni ¢lenové SR PRO)

Pan feditel informoval &leny SR o predpokladaném poétu piihlasenych déti do 1. tiid nasledujiciho
Skolniho roku (87 déti) (vSichni ¢lenové vzali informaci na védomi — PRO)

Kontakty na ¢leny SR:

Radek Brnka radekbrnka@gmail.com +420 604 410 255
Radka Buresova radka.buresova@zsjesenik.cz +420 723 803 177
Zdetika Blistanova  zdenka.blistanova@mujes.cz +420 776 113 107

Iva Peitlova iva.peitlova@mujes.cz +420 777 604 658
Zdenka Exelova zdenka.exelova@mujes.cz +420 777 577 711
Alena Rehova rehovaa@sezna.cz +420 777 140 375
Monika Blandova blandice.mb@gmail.com +420 775 938 094
Marek Fellner marek.fellner@zsjesenik.cz +420 603 520 958
Hana Kubova hana.kubova@zsjesenik.cz +420 721 448 002

Zapsal: Radek Brnka

Radek Brnka v.r.
piedseda SR
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